—1—

加急

福州市人力资源和社会保障局文件

榕人社培〔2024〕40 号

关于转发福建省人力资源和社会保障厅办公室关于
开展2024年机关事业单位工勤人员技能等级

岗位考核工作有关文件的通知

各县（市）区、高新区人力资源和社会保障局，市直有关单位人

事部门：

现将《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于开展 2024

年机关事业单位工勤人员技能等级岗位考核工作的通知》（闽人社

办〔2024〕101 号）和福建省机关事业单位工勤人员考核中心《关

于做好 2024 年机关事业单位工勤人员技能等级岗位考核考务工

作的通知》（闽人社工考函〔2024〕1 号）转发给你们，请认真执

—2—

行，并就有关事项通知如下：

一、报名方式及时间

工勤人员岗位考核报名采取网络报名、现场审核的方式，请

组织好本地、本单位符合报考条件的人员登录福建省机关事业单

位工勤人员考核中心网站（网址 http://220.160.53.9）进行报

名，要求报考人员在网络报名时认真阅读有关报名流程和注意事

项，按照提示操作。网络报名时间定于 7 月 9日至 7 月 22 日，缴

费时间截止 8月 16 日。

二、现场资格审核

1.各县（市）区人社局负责本辖区的初级工、中级工、高级

工以及技师的资格审核，现场审核时间和地点自行安排。

2.市直现场资格审核时间：7 月 12 至 7 月 25 日，地点：福

州市鼓楼区古田路 128 号劳动大厦八层。

3.免试和认定审核人员的申报材料（专人专袋并注明姓名及

所提交材料目录）报送时间截止 7月 26 日，以便汇总上报省工考

中心审核。

三、其他事项

1.各县（市）区人社局、市直各单位应严格按照省人社厅文

件精神做好今年审核申报工作，严格把关、严肃纪律，凡弄虚作

假者一律取消考试成绩和任职资格。

2. 福建省机关事业单位工勤人员考核中心网站是省工考中

—3—

心发布信息的主要渠道，请报考人员定期登录网站了解有关信息、

动态等。

工作中遇到问题，请与福州第一技师学院联系，联系电话：

0591-83367244，传真：0591-83367244，办公地址：福州市鼓楼

区古田路 128 号劳动大厦八层。

附件：1.《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于开展

2024 年机关事业单位工勤人员技能等级岗位考

核工作的通知》（闽人社办〔2024〕101 号）

2.《福建省机关事业单位工勤人员考核中心关于做好

2024 年机关事业单位工勤人员技能等级岗位考核

考务工作的通知》（闽人社工考函〔2024〕1号）

福州市人力资源和社会保障局

2024年6月27日

(此件主动公开)

抄送： 局职建处、局人事处、局办公室

福州市人力资源和社会保障局办公室 2024年6月27日印发